



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
RFC GAAE7303052UA **TELEFONO** 981 81 1 10 11
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 30/10/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Junta Estatal de Asistencia Privada
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/11/2016 17:07:31



OC-0450

R1016-0015

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0623	BOLIGRAFO TINTA COLOR AZUL, C/12 PZAS	PAQUETE	1	\$22.20	\$22.20	16	\$3.55	\$25.75
0624	BOLIGRAFO TINTA COLOR AZUL, C/12 PZAS	PAQUETE	1	\$22.20	\$22.20	16	\$3.55	\$25.75
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	2	\$24.80	\$49.60	16	\$7.94	\$57.54
0628	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO PLASTICA TAMAÑO CARTA, TAPA INDEPENDIENTE	PIEZA	2	\$36.55	\$73.10	16	\$11.70	\$84.80
0632	CALCULADORA DE ESCRITORIO DE 12 DIGITOS, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80	16	\$14.21	\$103.01
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	1	\$21.80	\$21.80	16	\$3.49	\$25.29
0666	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE, 12MM X 33M.	PIEZA	1	\$5.00	\$5.00	16	\$0.80	\$5.80
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 18 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$101.00	\$101.00	16	\$16.16	\$117.16
0732	HOJAS ROTAFOOLIO.	PIEZA	3	\$1.50	\$4.50	16	\$0.72	\$5.22
0750	LIBRETA FDRMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M	PIEZA	2	\$37.50	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	3	\$7.60	\$22.80	16	\$3.65	\$26.45
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$14.29	\$14.29	16	\$2.29	\$16.58
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$141.00	\$141.00	16	\$22.56	\$163.56
0779	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP 1 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR 1 LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$63.74	\$63.74	16	\$10.20	\$73.94



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 30/10/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Junta Estatal de Asistencia Privada
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/11/2016 17:07:31



OC-0450
R1016-0015
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MXN-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	4	\$47.48	\$189.92	16	\$30.39	\$220.31
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$98.30	\$98.30	16	\$15.73	\$114.03

total de artículos 26

SUBTOTAL \$993.25
IVA \$158.92
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$1,152.17

(SON: UN MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 17/100 M.N.)

Cadena original: |10|16|2111|OC-0450|3565|11521700|16112016|26|84|
Cadena encriptada: HxOKpw1vsngXsNLm7o3xRQsgYHsk8BmEgAUt8TS7i73VWm1IK16bBLGHXZBWNgbw8au5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 42745
Folio SIACAM: 0305
Código SIACAM:



1e5562b46ffe46db853b208e4cf50d73

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A SAL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Víctor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Código: P. Proveedor
Código: Dependencia: Secretaría de Finanzas Dirección de Egresos
Código: Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial